
Sigla N. Proc./Ano  Interessado Endereço Bairro Município Finalidade Situação N. Doc Data Emissão
APM 1610236/14 JOSÉ SILVA DO AMARAL RUA LEÃO MARINHO, LOTE 10 ‐ QUADRA 147 RECREIO DA BORDA DSANTO ANDRÉ  RESIDÊNCIA UNIFAMILIAlvará Emitido 16/00050/14 11/09/14
APM 1610043/13 FABIANA ALVES DE SOUZA RUA RIO CORUMBIARA (ANTIGA RUA 2), S/Nº LOTE 34 DA QUADRA E PARQUE MIAMI SANTO ANDRÉ  RESIDÊNCIA UNIFAMILIAlvará Emitido 16/00051/14 11/09/14
APM 1610395/14 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA Rio Grande da Serra  CENTRO RIO GRANDE DA SERRPARQUE LINEAR Alvará Emitido 16/00052/14 15/09/14
SMA 102623/03 FAUSTO MAURÍCIO SANCHES FERNANDES ESTRADA DO SAPOPEMBA, Nº 2147 NÚCLEO CARLOS DE CMAUÁ INDUSTRIAL Alvará Emitido 16/00053/14 16/09/14
APM 1610116/12 JOSÉ WANTUIL DE SOUZA RUA PARAGUAÇU, 115 JARDIM PETRÓPOLIS RIBEIRÃO PIRES RESIDÊNCIA UNIFAMILIAlvará Emitido 16/00054/14 22/09/14
SMA 278/10 JOSÉ ROBERTO MACEDO  AV. VEREADOR AROLDO ALVES NEVES, Nº 1600  POUSO ALEGRE RIBEIRÃO PIRES INDUSTRIAL/COMERCIAAlvará Emitido 16/00055/14 23/09/14
SMA 1120/09 EDMUNDO CORDEIRO  DE FREITAS  AVENIDA AMAZONAS, Nº 211  PARQUE RIACHO GRASÃO BERNARDO DO CINDÚSTRIA Declaração de Vinculação Emitida 48/00043/14 01/09/14
APM 4810057/13 GISONELIO PAULO DA SILVA RUA ANA RUSSO VESTRI E RUA DO PORTO  RIACHO GRANDE SÃO BERNARDO DO CSALÃO COMERCIAL Declaração de Vinculação Emitida 48/00044/14 04/09/14
APM 4810051/13 MANOEL CASTILHO DE FREITAS ESTRADA DAS COLONIAS (RUA OITO) Nº 1010 COLÔNIA DOS PESCA SÃO BERNARDO DO CRESIDÊNCIAS/LAZER Declaração de Vinculação Emitida 48/00045/14 05/09/14
APM 4880015/11 SEBASTIÃO  DOMINGOS DA SILVA FILHO ESTRADA DO RIO ACIMA, Nº 478 RIACHO GRANDE SÃO BERNARDO DO CRESIDENCIAL/COMERC Declaração de Vinculação Emitida 48/00046/14 24/09/14
CLM 26/10181/14 CAHE PRODUTOS DESCARTAVEIS LTDA ‐ ME ESTRADA MUNICIPAL SP 56 ‐ REPRESA N.º 1250 VARADOURO SANTA ISABEL INDUSTRIAL Alvará Emitido AD/26/00015/14 24/09/14

CLM 26/10068/12 NOEMI DOMINGOS DE OLIVEIRA E CARLOS ROBERTO DA SILVA RUA DAS ROSAS S/N.º  ‐ LOTE 16 ‐ QUADRA 14 JARDIM IKEDA SUZANO RESIDENCIAL Declaração de Vinculação Emitida DV/26/00033/14 15/09/14
CLM 26/10181/14 CAHE PRODUTOS DESCARTAVEIS LTDA ‐ EPP ESTRADA MUNICIPAL SP 56 VARADOURO SANTA ISABEL INDUSTRIAL Declaração de Vinculação Emitida DV/26/00034/14 18/09/14

CLM 26/01003/11 CANTEIRO CONSTRUÇÕES RACIONALIZADAS LTDA E OUTROS BAIRROS PILÕES  E VARADOURO Santa Isabel SANTA ISABEL INDUSTRIAL Declaração de Vinculação Emitida DV/26/00035/14 25/09/14
CLM 26/10949/14 E 100.514/97 CONDOMINIO SANTA ISABEL RODOVIA PREFEITO JOAQUIM SIMÃO (SP‐56), KM 70 POUSO ALEGRE SANTA ISABEL RESIDENCIAL Parecer de Vinculação Emitido PV/26/00001/14/C 16/09/14

APM 33/10307/14 SÉRGIO LUIZ FERNANDES E RUTH COELHO PRATES FERNANDES Rua General Gaudie Ley e Viela Seis‐lotes 06 e 07‐ quadra 35 Interlagos São Paulo Residência Unifamiliar
Alvará emitido

33/00076 18/09/14

APM 33/10497/14 LUÍZ FERNANDO DE CASTRO Rua Porto Torres, lote 13, quadra 33
1ª Secção de
Interlagos São Paulo Residência Unifamiliar

Alvará emitido
33/00077 18/09/14

SMA 10474/08 ADRIANO SIQUEIRA DA SILVA Rua Jurupuva, 90, lote 05, quadra 05 Riviera Paulista São Paulo Residência Unifamiliar Alvará emitido 33/00078 25/09/14
APM 478/11 MITRA DIOCESANA DE SANTO AMARO Rua Benício José da Fonseca, 119, lotes 12 e 13, quadra 1 Jardim Clipper São Paulo Igreja Alvará emitido 33/00079 25/09/14
SMA 100266/05 MITRA DIOCESANA DE SANTO AMARO Rua Lourenço de Mattos, 79, lote 10, quadra 15 Bairro de São José São Paulo Salão Paroquial Alvará emitido 33/00080 25/09/14
APM 33/10328/14 FÁBIO BONIFÁCIO Avenida Lourenço Cabreira, 759, lote 15, quadra A Vila São Benedito São Paulo Edificação Comercial Alvará emitido 33/00081 25/09/14
APM 33/10359/14 RCG ADMINISTRAÇÃO E PARTICIPAÇÕES S/A Avenida Senador Teotônio Vilela, 988, lote 22, quadra 109 Rio Bonito São Paulo Edificação Comercial Alvará emitido 33/00082 25/09/14
APM 100073/05 MITRA DIOCESANA DE SANTO AMARO Rua Manoel Vitorino Pereira, 65, lote 32, quadra A Jordanópolis São Paulo Salão Paroquial Alvará emitido 33/00083 25/09/14

APM 33/10495/14
ROGER MARCEL TAVARES DE HOLANDA E KELLY RODRIGUES DE
OLIVEIRA. Rua Luiz Juliano, 61, lote 14, quadra 23

1ª Secção de
Interlagos São Paulo Residência Unifamiliar Alvará emitido 33/00084 25/09/14

APM 33/10026/14 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

Avenida Caporanga e Avenida Peratuba, parte do lote 1 (1.085m²), parte do lote 1
(914,00m²), parte do lote 1 (1.451,00m²), parte do lote 2 (3.028,74m²), parte do lote 18
(3.119,35m²), quadra 26 Cidade Ipava São Paulo

EDIFICAÇÃO PARA
USO INSTITUCIONAL Declaração de Vinculação Emitida 33/00093 02/09/14

APM 33/00298/13 DANILO DO CARMO PASQUALI Rua João Perboyre e Silva, s/n.º Vila Represa São Paulo
RESIDÊNCIA 
UNIFAMILIAR Declaração de Vinculação Emitida 33/00094 04/09/14

APM 33/10177/13 EUNICE MOTA DA SILVA Avenida 04 esquina com a Rua 50‐ lote 06‐ quadra 56‐ gleba 13 Parque do Cocaia São Paulo

ESTAÇÃO RÁDIO BASE
DE 
TELECOMUNICAÇÕES Declaração de Vinculação Emitida 33/00095 04/09/14

SMA 92474/93 MARIA DE LURDES VIEIRA E JOSÉ VIEIRA IRMÃO Avenida Danton Jobim, n.º 391 (antiga Rua Genebra) – lote 17‐ quadra 07
Vila Friburgo‐ Rio
Bonito São Paulo

INDÚSTRIA 
DENOMINADA 
DICORTE 
FERRAMENTAS 
LIMITADA Declaração de Vinculação Emitida 33/00096 10/09/14

APM 33/10547/14 RICARDO TAKAHARU ONODA Rua 1, s/n° ‐ Lote 3

Loteamento 
Residencial América
do Sul, São Paulo

CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
MENDOZA Declaração de Vinculação Emitida 33/00097 15/09/14

APM 33/10542/14 RICARDO TAKAHARU ONODA Rua 1, s/n° ‐ Lote 1

Loteamento 
Residencial América
do Sul, São Paulo

CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
CÓRDOBA Declaração de Vinculação Emitida 33/00098 15/09/14

APM 33/10548/14 RICARDO TAKAHARU ONODA Rua 2, s/n° ‐ Lote 2

Loteamento 
Residencial América
do Sul, São Paulo

CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL LA
SERENA Declaração de Vinculação Emitida 33/00099 15/09/14

APM 33/10543/14 RICARDO TAKAHARU ONODA Rua 1, s/n° ‐ Lote 5

Loteamento 
Residencial América
do Sul, São Paulo

CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL SAN
LORENZO Declaração de Vinculação Emitida 33/00100 15/09/14

APM 33/10545/14 RICARDO TAKAHARU ONODA Rua 1, s/n° ‐ Lote 6

Loteamento 
Residencial América
do Sul, São Paulo

CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
SANTIAGO Declaração de Vinculação Emitida 33/00101 15/09/14

APM 33/10546/14 RICARDO TAKAHARU ONODA Rua 1, s/n° ‐ Lote 4

Loteamento 
Residencial América
do Sul, São Paulo

CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL QUITO Declaração de Vinculação Emitida 33/00102 15/09/14

APM 33/10544/14 RICARDO TAKAHARU ONODA Estrada do Barro Branco, s/nº – Lote 7

Loteamento 
Residencial América
do Sul, São Paulo

CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
VALPARAÍSO Declaração de Vinculação Emitida 33/00103 15/09/14

APM 33/00733/13 ORLANDO DA COSTA SANTOS Rua Giuseppe Piermarini, lote 702, quadra 2 – GLEBA C Jardim Icaraí São Paulo
RESIDÊNCIA 
UNIFAMILIAR Declaração de Vinculação Emitida 33/00104 25/09/14

APM 33/10410/14

ARNALDO VALENTE, MARIA DA CONCEIÇÃO CARDOSO DE PINHO,
ALBERTO VALENTE DUARTE, MARIA DA CONCEIÇÃO SOARES
FERREIRA E CARLOS ALBERTO PEREIRA DE PINHO AVENIDA TEOTÔNIO VILELA CONFRONTANDO COM A AVENIDA RODRIGUES VILLARES JARDIM IPORANGA São Paulo

POSTO DE
ABASTECIMENTO E
SERVIÇOS Declaração de Vinculação Emitida 33/00105 30/09/14

APM 33/10681/14 FUNDAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO Avenida Dona Belmira Marin, s/n.º Parque Brasil São Paulo Prédio Escolar Parecer de Viabilidade emitido 33/00010 05/09/14

A CETESB para dar cumprimento a Resolução SMA 66 de 1996, faz publicar documentos emitidos pelas Agências Ambientais, posição setembro  de 2014



APM 01/1004914
MOVIMENTO COMUNITÁRIO PROMOÇÃO HUMANA JARDIM
MÍRIAM  Estrada da Colônia, n° 2.231 Bairro da Colônia São Paulo

Conjunto Habitacional 
de Interesse Social Parecer de Viabilidade emitido 33/00011 30/09/14

CLB 72/10237/13 Kátia Cilene Tago Rua Roma, Lote 15 – Quadra G Jd. Europa Itapecerica da Serra Residencial Alvará emitido 72/000037/14 03/09/14
CLB 72/10210/13 José Henrique dos Anjos Sousa R. Coronel L. Tenório de Brito, 530 Centro Embu Guaçu Comercial Alvará emitido 72/000038/14 04/09/14
CLB 72/10107/13 Aparecida Embalagens/Buzin Adm Ltda Est. Municipal da Guarita, 20 Itararé Embu Guaçu Industrial Alvará emitido 72/000039/14 16/09/14
CLB 72/10039/13 Fundação Casa Est. Ferreira Guedes,405 – Gleba A Potuverá Itapecerica da Serra Institucional Alvará emitido 72000040/14 16/09/14
CLB 72/100396/12 Sauder Equipamentos Industriais Ltda R. Plinio Schimidt, 200 Itararé Embu Guaçu Industrial Alvará emitido 72/000041/14 18/09/14
CLB 72/108036/06 Sommaplast Ind. E Com. Ltda Regis Bittencourt, km 287 Potuverá Itapecerica da Serra Industrial Alvará emitido 72/000042/14 19/09/14
CLB 72/00649/13 Auto Posto Grou Ltda Rua do Musico, 21  Chácara M. Alice Embu das Artes Comercial Declaração de Vinculação Emitida 72/000059/14 01/09/14
CLB 72/10562/09 Auto Posto Cancun Ltda Av. EliasYasbek, 119 Centro Embu das Artes Comercial Declaração de Vinculação Emitida 72/000060/14 01/09/14
CLB 72/10061/14 Magikban De Com. E Serviços Ltda Av. Rosana, 801 Chac Marajoara Embu das Artes Comercial Declaração de Vinculação Emitida 72/000061/14 02/09/14
CLB 72/100065/04 Equipower Equipamentos Ltda R. Renato Cruanes, 150 Paiol do Meio São Lourenço da SerrIndustrial Declaração de Vinculação Emitida 72/000062/14 02/09/14
CLB 72/101635/97 Boehringer Ingelheim do Brasil Ltda Rod. Regis Bittencourt km 286 Potuverá Itapecerica da Serra Industrial Declaração de Vinculação Emitida 72/000063/14 02/09/14
CLB 72/10703/14 Auricélio Thomaz A Rocha Av. Rotary, s/nº  Chapada Embu das Artes Construção Declaração de Vinculação Emitida 72/000064/14 02/09/14
CLB 72/10703/14 Auricélio Thomaz A Rocha Av. Rotary, s/nº  Chapada Embu das Artes Construção Declaração de Vinculação Emitida 72/000065/14 02/09/14
CLB 72/10703/14 Auricélio Thomaz A Rocha Av. Rotary, s/nº  Chapada Embu das Artes Construção Declaração de Vinculação Emitida 72/000066/14 02/09/14
CLB 72/10703/14 Auricélio Thomaz A Rocha Av. Rotary, s/nº  Chapada Embu das Artes Construção Declaração de Vinculação Emitida 72/000067/14 02/09/14
CLB 72/10703/14 Auricélio Thomaz A Rocha Av. Rotary, s/nº  Chapada Embu das Artes Construção Declaração de Vinculação Emitida 72/000068/14 02/09/14
CLB 72/10703/14 Auricélio Thomaz A Rocha Av. Rotary, s/nº  Chapada Embu das Artes Construção Declaração de Vinculação Emitida 72/000069/14 02/09/14
CLB 72/10703/14 Auricélio Thomaz A Rocha Av. Rotary, s/nº  Chapada Embu das Artes Construção Declaração de Vinculação Emitida 72/000070/14 02/09/14
CLB 72/10703/14 Auricélio Thomaz A Rocha Av. Rotary, s/nº  Chapada Embu das Artes Construção Declaração de Vinculação Emitida 72/000071/14 02/09/14
CLB 72/10703/14 Auricélio Thomaz A Rocha Av. Rotary, s/nº  Chapada Embu das Artes Construção Declaração de Vinculação Emitida 72/000072/14 02/09/14
CLB 72/10130/14 Beker Prodtos Farmaco Hospitalares Ltda Estrada Louis Pasteur, 263 Embu Mirim Embu das Artes Industrial Declaração de Vinculação Emitida 72/000073/14 17/09/14
CLB 72/00357/12 Marcio Baldi Est. Emiliano Emery Potuverá S/nº  Potuverá Itapecerica da Serra Industrial Declaração de Vinculação Emitida 72/000074/14 17/09/14
CLB 72/10703/14 Engeform S/A Av. Rotary, 741 Gramado Embu das Artes Regularização Declaração de Vinculação Emitida 72/000075/14 17/09/14
CLB 72/10218/14 José Eduardo Aguiar de Matos Rua Jamaica, Lt. 15 – Qd. 47 Fazenda da Ilha Embu Guaçu Construção Declaração de Vinculação Emitida 72/000076/14 17/09/14
AGVERDE 4875/10 Suzana Maehara Avenida PL do Brasil Km 3 Fazenda Velha Arujá Reserva Legal Indeferido 97687/14 18/09/14
APM 1510933/14 Priscila Arnoni Sá e Armando de Passos Sá Neto Avenida José Gianesella ‐ Lote 19 da Quadra Q Parque Imperial da C Mairiporã Edificações (residência,Alvará emitido 91607/14 03/09/14

APM 51/12 Marco Antonio de Menezes e Ombelina Maria Costa Menezes Rua Nath Zilman ‐ Lote 27 da Quadra 06 Jardim Zilman Mairiporã Edificações (residência,Alvará emitido 91807/14 03/09/14
AGVERDE 4044/11 Ana Assunta Calegario Av. Vereador Belarmino Pereira de Carvalho ‐ s/nº Apolinário Mairiporã Edificações (residência,Alvará emitido 92570/14 04/09/14
APM 1510778/14 Thiago Rinco Martins Alameda Custeau ‐ Lote 21 da Quadra G1 Canadá Village Mairiporã Edificações (residência,Alvará emitido 92645/14 04/09/14
AGVERDE 5786/10 Marcos Bernhard e Silvia Cristina Santos Alameda dos Jacarandás ‐ Lote 2 da Quadra L Parque Petrópolis Pa Mairiporã Edificações (residência,Alvará emitido 93189/14 05/09/14
APM 1510044/13 Sylvia do Carmo Soares e Rosangela Soares Alameda Recanto das Andorinhas (antiga Rua A) ‐ Lote 1 da Quadra C Recanto do Lago Mairiporã Edificações (residência,Alvará emitido 93580/14 08/09/14

APM 1510126/12

Maria da Encarnação Luiz da Vera Cruz, Fernando Coelho da Vera 
Cruz, Flávio Coelho da Vera Cruz, Rodrigo Coelho da Vera Cruz e 
Eduardo Coelho da Vera Cruz Alameda dos Ipês ‐ Lote 43 da Quadra A Parque Cerros VerdesMairiporã Edificações (residência,Alvará emitido 93701/14 08/09/14

APM 155/10 Simone Cristina Oliveira de Assumpção Alameda das Gard~enias (antiga Rua 1) ‐ Lote 11 da Quarda 4 Jardins Cinco Lagos dMairiporã Outros Alvará emitido 95350/14 11/09/14
APM 1510091/12 Rosa Marina Bonet Lloret Rua C ‐ Lotes 7, 8 e 9 da Quadra D Recanto do Lago Mairiporã Edificações (residência,Alvará emitido 95660/14 12/09/14

APM 1510184/13
Rubens de hollanda Cavalcanti e Maria Elisabeth Tonoli Hollanda 
Cavalcanti Avenida das Granadas ‐ partes do Lote 7 e Lote 6 da Quadra 10 Parque Friburgo ‐ 3ª SMairiporã Edificações (residência,Alvará emitido 95876/14 12/09/14

APM 1510079/12 José Airton Reis e Regiane Fausto Maia Reis Avenida Dr. Arthur Andrade Filho (antiga Avenida Cabreuva) ‐ Lote 04 da Quadra 02 Sausalito Mairiporã Edificações (residência,Alvará emitido 96821/14 16/09/14
APM 308/10 Antônio Dantas da Silva e Maria Aparecida Dantas da Silva Rua A ‐ Lotes 4 e 5 da Quadra A Refúgio da Serra Mairiporã Edificações (residência,Alvará emitido 97464/14 17/09/14
APM 1510988/14 Tele Tower Cessão de Infraestrutura Ltda Avenida Minas Gerais, nº 150 Hortolândia Mairiporã Outros Alvará emitido 98540/14 19/09/14
APM 1511198/14 Prefeitura Municipal de Mairiporã Rua 1º de Maio com Rua 25 de Dezembro s/nº Capuavinha Mairiporã Edificações (residência,Alvará emitido 100832/14 25/09/14
APM 1510179/13 Monica de Oliveira Alameda dos Pintaroxos (antiga Rua 40) ‐ Lote 30 da Quadra D‐4 Alpes da Cantareira Mairiporã N/C Alvará emitido 101003/14 26/09/14
APM 1510748/14 Franklin Roosevelt Borges da Silva Rua Manoel Martins ‐ Lote 09 da Quadra 12 Jardim Samambaia Mairiporã Edificações (residência,Alvará emitido 101561/14 29/09/14
APM 1510933/14 Priscila Arnoni Sá e Armando de Passos Sá Neto Avenida José Gianesella ‐ Lote 19 da Quadra Q Loteamento Parque I Mairiporã Edificações (residência,Aguardando Documento Final 91596/14 03/09/14

APM 51/12 Marco Antonio de Menezes e Ombelina Maria Costa de Menezes Rua Nath Zilman ‐ Lote 27 da Quadra 05 Loteamento Jardim ZMairiporã Edificações (residência,Aguardando Documento Final 91806/14 03/09/14
APM 1510778/14 Thiago Rinco Martins Alameda Custeau ‐ Lote 21 da Quadra G1 Loteamento Canadá VMairiporã Edificações (residência,Aguardando Documento Final 92536/14 04/09/14
AGVERDE 4044/11 Ana Assunta Callegario Avenida Vereador Belarmino Pereira de Carvalho ‐ s/nº Bairro Apolinário Mairiporã Edificações (residência,Aguardando Documento Final 92569/14 04/09/14
AGVERDE 5786/10 Marcos Bernhard e Silvia Cristina Santos Alameda dos Jacarandás ‐ Lote 2 da Quadra L Loteamento Parque PMairiporã Edificações (residência,Aguardando Documento Final 93188/14 05/09/14
APM 1510044/13 Sylvia do Carmo Soares e Rosangela Soares Alameda Recanto das Andorinhas (antiga Rua A) ‐ Lote 1 da Quadra C Loteamento Recanto Mairiporã Edificações (residência,Aguardando Documento Final 93564/14 08/09/14

APM 1510126/12

Maria da Encarnação Luiz da Vera Cruz, Fernando Coelho da Vera 
Cruz, Flávio Coelho da Vera Cruz, Rodrigo Coelho da Vera Cruz e 
Eduardo Coelho da Vera Cruz Alameda dos Ipês ‐ Lote 43 da Quadra A  Loteamento Parque CMairiporã Edificações (residência,Aguardando Documento Final 93690/14 08/09/14

APM 155/10 Simone Cristina Oliveira de Assumpção
Alameda das Gardênias (antiga Rua 1) ‐ Lote 11 da Quadra 4 e Alameda das 
Hort\~enias (antiga Rua 11) ‐ Lote 45 da Quadra 7 Loteamento Jardins CMairiporã Outros Aguardando Documento Final 95313/14 11/09/14

APM 1510091/12 Rosa Marina Bonet Lloret Rua C ‐ lotes 7, 8 e 9 da Quara D Loteamento Recanto Mairiporã Edificações (residência,Aguardando Documento Final 95652/14 12/09/14

APM 1510184/13
Rubens de Hollanda Cavalcanti e Maria Elisabeth Tonoli Hollanda 
Cavalcanti Avenida das Granadas ‐ partes do Lote 7 e Lote 6 da Quadra 10 Loteamento Parque FMairiporã Edificações (residência,Aguardando Documento Final 95868/14 12/09/14

APM 1510079/12 José Airton Reis e Regiane Fausto Maia Reis Avenida Dr. Arthur Andrade Filho (antiga Avenida Cabreuva) ‐ Lote 04 da Quadra 02 Loteamento SausalitoMairiporã Edificações (residência,Aguardando Documento Final 96817/14 16/09/14
APM 308/10 Antônio Dantas da Silva e Maria Aparecida Dantas da Silva Rua A ‐ Lotes 4 e 5 da Quadra A Loteamento Refúgio Mairiporã Edificações (residência,Aguardando Documento Final 97455/14 17/09/14
APM 1511198/14 Prefeitura Municipal de Mairiporã Rua 1º de Maio com Rua 25 de Dezembro s/nº  Bairro Capuavinha Mairiporã Edificações (residência,Aguardando Documento Final 100821/14 25/09/14
APM 1510179/13 Monica de Oliveira  Alameda dos Pintaroxos (antiga Rua 40) ‐ Lote 30 da Quadra D‐4 Loteamento Alpes daMairiporã N/C Aguardando Documento Final 101002/14 26/09/14
APM 1510748/14 Franklin Roosevelt Borges da Silva Rua Manoel Martins ‐ Lote 09 da Quadra 12 Loteamento Jardim SMairiporã Edificações (residência,Aguardando Documento Final 101562/14 29/09/14
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